П Р О Т О К О Л  № 18 (дополнительный)
заседания комиссии  об итогах  аукциона  по продаже в собственность и  права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района Кинельский Самарской области

     город Кинель
                  26 мая  2014 года
     Всего членов единой комиссии - 7 человек (основание: распоряжение администрации муниципального района Кинельский № 1073 от 26.12.2013 года). На заседании единой комиссии по продаже в собственность земельных участков, имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального района  Кинельский присутствовало – 4 члена комиссии:
председатель комиссии: Осколков Александр Владимирович – руководитель Управления административного и муниципального контроля- аукцинист;

зам. председателя комиссии: Мартынов Сергей Алексеевич – начальник отдела конкурсов, аукционов и муниципального заказа Администрации муниципального района Кинельский;
Члены комиссии:

Пискунова Наталья Васильевна – начальник отдела госдоходов Управления финансов администрации муниципального района Кинельский;

Иванова Елена Федоровна – и.о. начальника отдела земельных отношений администрации муниципального района Кинельский.
                                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ

      После подведение итогов открытого аукциона 26.05.2014 года по продаже в собственность и  права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района Кинельский Самарской области, в 11 час. 30 мин. победитель аукциона по земельным участкам:
ЛОТ № 1 - земельный участок  с кадастровым номером 63:22:0506003:2392 из категории земель населенных пунктов, площадью 1200,00 кв. м, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Урожайная, участок № 2, для малоэтажного  жилищного строительства, сроком на 11,5 месяцев.

Величина рыночной арендной платы за участок 1200 кв.м.на период 1 месяц составляет: 1650 руб.00 коп.;

Начальная величина рыночной арендной платы за участок 1200 кв.м. на период 11,5 месяцев составляет: 18975 руб. 00 коп.;

Шаг аукциона – 948 руб. 75 коп.;

Размер задатка -  20% от начальной цены предмета торгов  в сумме:  3795 руб. 00 коп.

ЛОТ № 2 - земельный участок  с кадастровым номером 63:22:0506003:2393 из категории земель населенных пунктов, площадью 1000,00 кв. м, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Урожайная, участок № 4, для малоэтажного  жилищного строительства, сроком на 11,5 месяцев.

Величина рыночной арендной платы за участок 1000 кв.м. на период 1 месяц составляет: 1375 руб.00 коп.;

Начальная величина рыночной арендной платы за участок 1000 кв.м. на период 11,5 месяцев составляет: 15812 руб. 50 коп.;

Шаг аукциона – 790 руб. 63 коп.;

Размер задатка -  20% от начальной цены предмета торгов  в сумме:  3162 руб. 50 коп.

ЛОТ № 3 - земельный участок  с кадастровым номером 63:22:1402004:79 из категории земель населенных пунктов, площадью 1000,00 кв. м, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Бобровка, улица Березовая, участок № 20, для малоэтажного  жилищного строительства, сроком на 11 месяцев. Часть земельного участка занята водоохраной зоной – 1000 кв.м

Начальный размер рыночной стоимости арендной платы за участок 1000 кв.м. на период 11 месяцев составляет: 19250 руб. 00 коп.;

Шаг аукциона – 962 руб. 50 коп.;

Размер задатка -  20% от начальной цены предмета торгов  в сумме:  3850 руб. 00 коп.
владелец карточки № 2 - Общество с ограниченной ответственностью «МИРА», уклонился от подписания протокола, а так же от заключения договоров аренды, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, раздела V п.30 постановления Правительства РФ № 808 от 11.11.2002 года «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», аукцион по вышеуказанным лотам признан не состоявшимся, внесенные победителем торгов задатки ему не возвращаются.
      Данный протокол, подписанный участником аукциона, организатором аукциона, членами  комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договоров аренды земельных участков.

Протокол об итогах аукциона по продаже права аренды земельных участков разместить на официальном сайте http://www.torgi.gov.ru/, официальном сайте муниципального образования – www.kinel.ru  и в газете «Междуречье».